Rio Grande do Norte, 25 de Outubro de 2019 Ano 2019 | No 0747

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO 001/2019- CMMV

A Câmara Municipal de Vereadores de Marcelino Vieira/RN,
através da Comissão Permanente de Licitações, torna público a
realização da Tomada de Preços nº 001-TP/2019, para
contratação de empresa do ramo de engenharia civil para
executar os serviços de reforma e ampliação das instalações da
Câmara Municipal de Marcelino Vieira-RN, conforme
especificações e quantitativos constantes do seu Projeto
Básico. A sessão será realizada pela CPL no Salão da Câmara
Municipal de Vereadores, na travessa Neo Pontes, s/n, Centro
do Município de Marcelino Vieira/RN, no dia 14/11/2019 as
09h00min. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição
dos interessados no portal do município, no endereço:
https://camaramarcelinovieira.rn.gov.br/licitacaolista.php a partir
da publicação deste Aviso, no horário de expediente.

Maxmiliano de Souza Lima

Presidente da CPL

Publicado por:
CAIO CESAR PEREIRA PAIVA

Código Identificador: 53591A29

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 25 de Outubro de

2019. Edição 0747.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal